

# FINANCIALS & PUBLIC AFFAIRS

## GINNI FILAMENTS LIMITED

CIN : L71200UP1982PLC012550

Regd. Office : 110 K.M. Stone, Delhi Mathura Road, Chhata 281401 Distt. Mathura (U.P.)

### EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2021

(₹ in Lakhs except per Share data)

Sl No	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine Months ended	Nine Months ended	Year ended
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (net)	29,314.87	24,564.19	21,713.32	75,642.83	53,967.47	77,841.88
2	Net Profit / (loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,085.71	1,642.72	1,960.29	5,135.93	3,719.12	6,105.82
3	Net Profit / (loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,085.71	2,216.24	1,960.29	5,709.45	3,959.77	6,346.47
4	Net Profit / (loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,333.95	1,531.27	1,263.53	3,771.78	2,603.62	4,129.56
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,320.48	1,524.54	1,250.52	3,731.38	2,584.44	4,048.76
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)	8,565.01	8,565.01	7,065.01	8,565.01	7,065.01	7,915.01
7	Reserves(excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.						15,951.62
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (not annualised)						
	a) Basic:	1.56	1.86	1.79	4.58	3.69	5.82
	b) Diluted:	1.56	1.86	1.79	4.58	3.69	5.80

#### Notes :

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee on February 8, 2022 and approved by the Board of Directors at their meeting held on the same date.
- The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Company's website ([www.ginnifilaments.com](http://www.ginnifilaments.com)) and Stock Exchange website ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).
- The above results are in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended time to time and prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.

For and on behalf of the Board of Directors  
GINNI FILAMENTS LIMITED

Sd/-

SHISHIR JAIPURIA

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

Place : Noida

Date : February 08, 2022

### Going beyond Commitment,



## SUVEN PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: # 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 3rd Floor | Road No.5 | Avenue 7 | Banjara Hills  
Hyderabad - 500034 | Telangana | India. Tel: 91 40 2354 9414 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152  
CIN: L24299TG2018PLC128171 email: [investorservices@suvенpharm.com](mailto:investorservices@suvенpharm.com) website: [www.suvenpharm.com](http://www.suvenpharm.com)

### STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2021

(₹ in Lakhs)

Sl No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended	Year to date figures for the period ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year to date figures for the period ended	Quarter Ended
		31/12/2021	31/12/2021	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2021	31/12/2020
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
1	Total income from operations	39158.53	95637.49	27493.32	39158.53	95637.49	27493.32
2	Net profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	18405.46	44309.32	13150.94	23945.79	50630.77	14749.99
3	Net profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	18405.46	44309.32	13150.94	23945.79	50630.77	14749.99
4	Net profit for the period After tax (after exceptional and/or extraordinary items)	13699.53	33363.41	9763.48	16006.90	36213.69	11362.53
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	13678.61	33300.63	9743.02	15985.98	36150.91	11342.07
6	Equity share capital	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65
7	Other Equity (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited balance sheet.		103972.68			115535.18	
8	Earning Per Share (EPS)-Restated (Face value of Rs.1/- each) :						
	1. Basic:	5.38	13.11	3.84	3.84	14.23	4.44
	2. Diluted:	5.38	13.11	3.84	3.84	14.23	4.44



Conditions for three days  
ka CM  
Standar

# न का हो राज

की आवश्यकता है, उन्हीं को मिले मदद



नहीं चाहती है, उसके शासन काल में अपराध हो। छात्र कुलदीप चौधरी और मुकेश ठाकुर ने कहा, अगर गुंडा-माफिया ही खत्म हो गए तो प्रदेश में लोग इंटरस्ट्रीज लगाने को आएंगे। जब इंटरस्ट्रीज स्थापित होने लगेगी तो लोगों को रोजगार के दरवाजे अपने खुल जाएंगे। बेरोजगारी दूर हो जाएगी और फ्री देने की जो व्यवस्था है, वह खत्म हो जाएगी।

वीरेंद्र सिंह ने उनकी बात काटते हुए कहा, जिनको आवश्यकता है, उनको तो फ्री मिलना चाहिए। मजदूरों को मदद मिलेगी, तो उनका कल्याण होगा। सबको फ्री नहीं होना चाहिए। प्रहलाद ठेकेदार ने कहा, बात सही है, अगर कोई हमको फ्री में देगा तो उसके बदले लिया तो हमसे ही जाएगा। पृथ्वी सिंह ने कहा, जो इन गुंडे-बदमाशों को सरकारी कर्मचारी जो संरक्षण दे रहे हैं, उनके भी खिलाफ कार्रवाई होनी चाहिए। नीचे के अधिकारी समस्या के समाधान में आनाकानी करते हैं। उन पर अंकुश लगना चाहिए।

सुरक्षित महसूस करेगा। मिनी क संचालक विनोद चौधरी ने उनकी बात काटते हुए कहा, पहले सरकार ने गुंडा माफिया के खिलाफ कार्रवाई की। कोई सरकार

## शिविर में 200 से अधिक लोगों ने लगवाई वैक्सिन

संस, मथुरा : मथुरा न्यूरो सुपर स्पेशियलिटी हॉस्पिटल में लगाए गए टीकाकरण शिविर में 200 से अधिक लोगों ने कोरोना की पहली व दूसरी डोज लगवाई। शिविर में लोगों को टीकाकरण के प्रति जागरूक किया। साथ ही हेल्थ केयर वर्कर्स एवं 60 साल की उम्र से अधिक के लोगों को बूस्टर डोज लगाई गई। इस दौरान वरिष्ठ डा. रजत अरोड़ा, डा. प्रवीण कुमार, डा. एकता थदानी, डा. हरेंद्र सिंह मौजूद रहे।

**Baidyanath**  
ASLI AYURVED

गाय का देशी घी

शुद्ध भी...  
स्वादिष्ट भी...

**Baidyanath**  
ASLI AYURVED  
PREMIUM  
**Cow Desi GHEE**

INTRODUCTORY PRICE OFFER

- Nutritional Powerhouse
- Boosts Immunity
- Good for eyes
- Rich in Anti-Oxidants

पोषक तत्वों और  
Anti-Oxidant  
से भरपूर

Immunity बढ़ाएं

1800-102-8384  
www.baidyanath.co.in

## गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड

CIN : L71200UP1982PLC012550

पंजीकृत कार्यालय: 110 किमी. स्टेशन, दिल्ली-मथुरा रोड, छाता-281401 जिला-मथुरा (उ.प्र.)

**31 दिसंबर, 2021 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही के लिए अनअंकेशित वित्तीय परिणामों का सारांश**

(प्रति शेयर आय की छोड़कर रूपएं लाखों में)

सं.	विवरण	31.12.2021 को समाप्त तिमाही (अनअंकेशित)	30.09.2021 को समाप्त तिमाही (अनअंकेशित)	31.12.2020 को समाप्त तिमाही (अनअंकेशित)	31.12.2021 को समाप्त नौमाही (अनअंकेशित)	31.12.2020 को समाप्त नौमाही (अनअंकेशित)	31.03.2021 को समाप्त वर्ष (अंकेशित)
1	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	28,314.67	24,564.19	21,713.32	75,642.83	53,867.47	77,841.88
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर विधि और/या असाधारण मदों से पूर्व)	2,085.71	1,642.72	1,980.29	5,135.93	3,718.12	6,105.82
3	अवधि के शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पूर्व (असाधारण एवं/या अतिविशिष्ट वस्तुओं के बाद)	2,085.71	2,216.24	1,980.29	5,709.45	3,959.77	8,346.47
4	अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण एवं/या अतिविशिष्ट वस्तुओं के बाद)	1,333.95	1,531.27	1,283.53	3,771.78	2,803.62	4,129.56
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (व्यापक लाभ/(हानि) अवधि के लिए (कर के बाद) तथा अन्य व्यापक इनकम (कर के बाद)	1,320.48	1,524.54	1,250.52	3,731.38	2,564.44	4,048.76
6	प्रदत्त समता अंश पूंजी (अंकित मूल्य रु 10/- प्रत्येक)	8,585.01	8,585.01	7,065.01	8,585.01	7,065.01	7,915.01
7	संचय, पुनर्मुल्यांकन संचय के अतिरिक्त, पूर्व लेखा वर्ष की अंकेशित बैलेंस शीट के अनुसार						
8	प्रति शेयर आय (रु 10/- प्रत्येक) (एन्युलाइज्ड नहीं)						15951.62
	ii) मूलभूत	1.56	1.86	1.79	4.58	3.69	5.82
	iii) मिश्रित	1.56	1.86	1.79	4.58	3.69	5.80

**नोट्स :-**

- उपरोक्त वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा 08 फरवरी, 2022 को समीक्षा की गई और उसी तिथि को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया।
- उपरोक्त 31 दिसंबर, 2021 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है, जिससे सेबी (सूचीकरण और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर किया गया है का पूर्ण प्रारूप वित्तीय परिणाम कंपनी की वेबसाइट (www.ginnifilaments.com) और स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट (www.nseindia.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणाम कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के अनुसार समय-समय पर संशोधित और कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित, इसके तहत जारी प्रासंगिक नियमों के साथ पठित और भारत में आम तौर पर स्वीकार किए गए अन्य लेखांकन सिद्धांतों के अनुसार हैं।

बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स के लिए उनकी ओर से  
गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड  
शिशि जयपुरिया

स्थान : नोएडा